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Pressmeddelande 

25 februari 2026 

 

Acceptperioden i Ataris erbjudande till aktieägarna i 
Thunderful inleds idag 
 
Thunderful Group AB (publ) ("Thunderful") har informerats att acceptperioden för Atari SA:s ("Atari") 
underhandserbjudande ("Underhandserbjudandet") till aktieägarna i Thunderful inleds idag, den 25 
februari 2026, och kommer att löpa till och med den 11 mars 2026. Underhandserbjudandet riktas 
uteslutande till de nuvarande aktieägarna i Thunderful. Aktieägare som önskar acceptera 
Underhandserbjudandet måste vidta åtgärd och aktivt acceptera Underhandserbjudandet under 
acceptperioden. Aktieägare som väljer att inte acceptera Underhandserbjudandet kommer i stället 
att omfattas av det tvångsinlösensförfarande som har inletts av Atari. Underhandserbjudandet ger 
aktieägare möjlighet att sälja sina aktier till Atari före tvångsinlösensförfarandet, en process som i 
normalfallet tar flera månader att slutföra. 

Sammanfattning av Underhandserbjudandet 

• Erbjudandepris: 0,30 SEK per aktie 

• Acceptperiod: 25 februari 2026 – 11 mars 2026 

• Likviddag: Omkring 18 mars 2026 

Bakgrund till Underhandserbjudandet och inledandet av acceptperioden  

Den 19 december 2025 beslutade Thunderfuls styrelse, under förutsättning av godkännande vid en 

extra bolagsstämma, att genomföra en riktad nyemission om 35 MSEK till Thunderfuls huvudägare 

Atari ("Nyemissionen"). Nyemissionen omfattade 350 000 000 nya aktier som emitterades till en 

teckningskurs om 0,10 SEK per aktie. Den 26 januari 2026 godkände en extra bolagsstämma 

Nyemissionen, vilket medförde att Ataris ägarandel i Thunderful ökade från cirka 81,7 procent till cirka 

90,2 procent. 

I samband med offentliggörandet av Nyemissionen bekräftade Atari avsikten att, efter avnoteringen av 

Thunderful, lämna ett underhandserbjudande till Thunderfuls aktieägare där Atari skulle erbjuda att 

förvärva de aktier som ännu inte innehas av Atari till ett pris om 0,30 SEK per aktie. 

Atari har informerat Thunderful att acceptperioden för Underhandserbjudandet inleds idag, den 25 

februari 2026. 

Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i den av Euroclear Sweden förda aktieboken måste 

lämna sin accept via respektive förvaltare och i enlighet med förvaltarens instruktioner, medan 

aktieägare som är direktregistrerade måste lämna in en separat acceptsedel. Ytterligare instruktioner 

framgår i det informationsmemorandum som har upprättats av Atari. 

Informationsmemorandum 

Atari har upprättat ett informationsmemorandum avseende Underhandserbjudandet, vilket finns 

tillgängligt på Thunderfuls webbplats (https://thunderfulgroup.com/sv/investor-relations/privat-

erbjudande). Informationsmemorandumet innehåller de fullständiga villkoren för 

Underhandserbjudandet samt detaljerade instruktioner för hur Thunderfuls aktieägare kan acceptera 

Underhandserbjudandet.  

https://thunderfulgroup.com/sv/investor-relations/privat-erbjudande
https://thunderfulgroup.com/sv/investor-relations/privat-erbjudande
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För mer information, vänligen kontakta:  

Mikael Falkner, Interim VD och CFO, Thunderful Group, +46 760 35 64 34 

Patrick Svensk, styrelseordförande, Thunderful Group, +46 708 66 07 30 

Om Thunderful Group 

Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 

konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del av 

spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 

Samutveckling & tjänster. Segmenten samverkar för att utveckla, marknadsföra och förvalta en 

mångsidig portfölj av spelupplevelser.  

Viktig information 

Innehållet i detta pressmeddelande har tillhandahållits av Atari SA, organisationsnummer (SIREN) 341 699 

106 ("Atari"), i samband med ett underhandserbjudande till aktieägarna i Thunderful Group AB (publ) 

("Thunderful"), enligt vilket Atari erbjuder att förvärva samtliga utestående aktier i Thunderful som inte redan 

innehas av Atari till ett kontant vederlag om 0,30 SEK per aktie ("Underhandserbjudandet"). 

Restriktioner tillämpliga på Underhandserbjudandet 

Underhandserbjudandet är strikt begränsat till aktieägarna i Thunderful. Underhandserbjudandet riktas 

uteslutande till dessa aktieägare, i deras egenskap av befintliga aktieägare i Thunderful, och får inte 

accepteras av eller distribueras till någon annan person. Ingen annan än befintliga aktieägare i Thunderful 

är berättigade att delta i Underhandserbjudandet. 

Detta pressmeddelande tillhandahålls enbart i syfte att tillhandahålla information till Thunderfuls aktieägare i 

samband med Underhandserbjudandet och utgör inte, och ska inte tolkas som, ett prospekt i den mening 

som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen"). 

Underhandserbjudandet utgör inte (i) ett erbjudande till allmänheten, (ii) ett erbjudande som kräver 

offentliggörande av prospekt enligt Prospektförordningen, (iii) en uppmaning att teckna, köpa, sälja eller på 

annat sätt handla med värdepapper till någon annan än aktieägarna i Thunderful, eller (iv) en 

marknadskommunikation avseende något offentligt erbjudande. Informationen i detta pressmeddelande får 

inte distribueras, reproduceras eller användas för något annat syfte än att utvärdera huruvida 

Underhandserbjudandet ska accepteras. 

Underhandserbjudandet kan vara föremål för legala begränsningar i andra jurisdiktioner än Sverige. Varje 

person som tar del av denna information är skyldig att själv informera sig om och iaktta sådana 

begränsningar. Varken Thunderful, Atari eller någon av deras representanter tar något ansvar för någon 

överträdelse av sådana begränsningar. 

Atari förbehåller sig rätten, i den mån det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler, att förvärva eller ingå 

avtal om att förvärva aktier i Thunderful utanför Underhandserbjudandet. Sådana förvärv kommer i 

förekommande fall att ske till priser som inte överstiger 0,30 SEK per aktie, vilket motsvarar vederlaget inom 

ramen för Underhandserbjudandet. 



 

3 

Utfästelser m.m. 

Varken Thunderful, Atari eller någon av deras närstående, rådgivare eller representanter lämnar någon 

uttrycklig eller underförstådd garanti eller försäkran avseende riktigheten, fullständigheten eller skäligheten i 

den information som lämnas häri. Ingenting i denna information ska tolkas som legal, finansiell, skattemässig 

eller investeringsrelaterad rådgivning. Ingen person har bemyndigats att lämna någon information eller göra 

några uttalanden avseende Underhandserbjudandet annat än vad som anges häri, och varje förlitande på 

information som inte ingår i informationsmemorandumet sker på aktieägarens egen risk. 

Denna information tillhandahålls per dagens datum, och varken Thunderful, Atari eller någon av deras 

representanter åtar sig någon skyldighet att uppdatera, revidera eller komplettera sådan information, annat 

än vad som krävs enligt tillämplig lag. 

Investeringsinformation 

Varje aktieägare i Thunderful bör göra en självständig bedömning av Underhandserbjudandet, och varje 

beslut att acceptera Underhandserbjudandet bör baseras uteslutande på en sådan bedömning. Aktieägare 

uppmanas att konsultera egna professionella rådgivare, bland annat avseende de legala, finansiella och 

skattemässiga konsekvenserna av att acceptera Underhandserbjudandet, samt noggrant överväga fördelar 

och risker med att delta. 

 


